*Peter Simon PALLAS*, Monographia; in Speci-  
legiis zoologicis, fasc. XIII.

Figura Cervi capreoli. Longitudo corporis  $3\frac{1}{2}$   
ped. altitudo  $2\frac{1}{2}$  ped. caput acuminatum;  
(figura cranii vide Zoognos. Vol. 1. tab. II)  
Auriculæ longæ erectæ. Pili totius corporis  
longi, postici, in primis glutaeorum longis-  
simi, intorti, basi albi, deinde fusi, et  
apice minuo albi et ferruginei. Femina minor  
mari absque laniariis elongatis.

Duo paria, egregie conservata, in Museo mos-  
quensi exstiterunt ex donatione Excellent.  
TRESKIN, Gubernatoris Irkutzkensis. Quibus  
combustis Dnus VLAZSOFF quintum misit,  
quod mihi observationes de situ folliculi  
exacto suppeditavit.

*Habitat* in Tibetano regno, provincia Mohang  
Meng sinensi, in Tonkin et Bontan; in  
Sibiria, ad lacum Baikal, ad Ieniseam atque  
Argunum; in pinetis montosis, solitarius,  
misanthropus.

Celeberrimum animal propter medicamentum  
fragrans et nervinum, etiam *Moschus* dictum.

*Moschus* secernitur in bursâ biloculari, in  
regione umbilicali, aut exactius prope ge-  
nitalia sita.

Bursa involvit penem itaque folliculos præputiales constituit, nam apertura ejus longitudinalis, est apertura urethræ. In hujus parte utraque siti sunt folliculi, interne per membranulam, delicatissime fimbriatam, divisi, externe epidermide communi tecti. Retro aperturam urethræ, est foramen rotundum, ductum excretorium moschi constitutens, penicillo setarum arcte repletum. Inde sequitur usus hujus substantiæ in animali ipso; si penis, similis canino, excepto osse, quod non inveni, int̄midus, comprimit folliculos moschiferos et penicillam eorum moschœ partes femineas inungit, libidinem utriusque sexus miro gradu augeri debere, nec ullus negabit.

Moschus est substantia unctuosa, per aliam grumosam, ex nigro fuscam colorata, odore gaudens fortissimo, omnibus objectis facilime sese communicante et diu adhærente, gustu amaro imbuta. Conservatur in Pharmacothecis siiccatus, cum bursa naturali, ovi gallinacei formâ, ponderis circiter duorum drachinorum.

Solvitur in aqua frigida et calida, exceptis decem partibus substantiæ membranaceæ. Alcohol non nisi 0, 25 solvit. Destillatione cum kali et aqua 0,10 Ammonii obtinetur lenioris. Cum aethere tractato accipiuntur 0,09 ceræ; 0,01, resinæ; 0,60 glutinis; et 0,50 albuminis et substantiæ membranose.

Combustione 0,01 kali, 0,03 salis culinaris, 0,04 kali carbonati, et 0,02 carbonis puri obtinuit clariss. THIEMANN, *Analysis des Bisams, im Berliner Jahrbuch der Pharmacie.* 1803. p. 100. et 199 etiam in HERMSTÄDT'S *Grundriss der theoretischen u. experimentalen Pharmacie.* 1807. Vol. II.